
ZARZĄDZENIE NR 237/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 13 z późniejszymi zmianami) i art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r poz. 1119) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 31 lipca 2021 r. Panią Marię Jakrzewską ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołanej zarządzeniem Wójta Gminy Jaraczewo nr 88/2015 
z dnia 16 grudnia 2015 roku. 

§ 2. Powołuję z dniem 1 sierpnia 2021 r. Pana Dawida Wyremblewskiego do składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołanej zarządzeniem Wójta Gminy Jaraczewo nr 88/2015 
z dnia 16 grudnia 2015 roku, oraz nr 75/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 25 października 
2019 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A55084-B857-43B5-ABFD-3B62B38D26A8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


